―1―

2021年２月 16日

各 位

会 社 名 ア ル ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 落 合 文 四 郎

 （コード番号：7043 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役 執行役員

コーポレート部長
稲 村 大 悟

（ TEL. 03-6268-9791）

決算説明会の実施に関するお知らせ

当社は、昨今の新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の拡大及び日本政府より緊急事態宣言が発出

されております状況を踏まえ、予定しておりました 2020 年 12 月期通期決算説明会(機関投資家向け)の

実施をオンラインにて下記のとおり開催することといたしましたのでお知らせいたします。

また、オンラインでの開催となりますので、同説明会を個人投資家様にもご参加いただけるようにいた

しましたので、併せてお知らせします。

記

１．決算説明会開催概要

  日時  ： 2021年２月18日 15:00～

  開催方法  ： ZOOMを使用したオンライン形式での開催

  参加登録URL ： https://zoom.us/webinar/register/WN_f-qA-bbtQ86xiupMFMCx3w

  登壇者(予定) ： 代表取締役社長    落合 文四郎

取締役執行役員コーポレート部長 稲村 大悟

注１.開始1時間前までに、上記URLより事前に参加登録をお願いします。事前登録完了後、参加URLとパスコードが自動送信されます。

注２.質疑応答に関しましては、開催時間の制限もあり個別にご連絡いただいた機関投資家様、報道関係者様のみを予定しております。個

人の投資家様及び個別のご連絡のない機関投資家様、報道関係者様につきましては、下記お問い合わせ先にて追加のご質問を承り

ます。予めご了承下さい。

注３.ご参加にあたり、機材や必要環境等はご参加者様にご用意いただくこと、通信料等の費用はご参加者様のご負担とさせていただく

ことを予めご了承下さい。

以 上

本件に関するお問い合わせ及び決算説明会の内容に関するお問い合わせ先

アルー株式会社 コーポレート部 IR 担当

ir-info@alue.co.jp

https://zoom.us/webinar/register/WN_f-qA-bbtQ86xiupMFMCx3w